Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 23.04.2024 08:54
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024 № 1700

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 27.09.2023 № 4722

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 27.09.2023

№ 4722 "О комплексном развитии незастроенной территории" следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

в абзаце втором слова "площадью 38108 кв. м" заменить словами

"площадью 39302 кв. м";

в абзаце третьем слова "31757 кв. м" заменить словами "24719,17 кв. м";

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение к настоящему

постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
1094п

2

Приложение
к постановлению Администрации

Великого Новгорода
от 23.04.2024  № 1700

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Великого Новгорода
от 27.09.2023 № 4722